
Uchwała Nr 15/60/24 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Kolnie 

 

 

 Na podstawie art 32 i art 33 ust. 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 

r. poz. 572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 6 w związku z art. 32 ust. 1, w związku z art.48 ust. 1 i 3 ustawy        

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 

11a ust. 1 i art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) oraz art. 19 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Zarząd Powiatu 

Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Kulągowskiemu Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 

Dróg w Kolnie do działania w imieniu Zarządu Powiatu Kolneńskiego w sprawach związanych               

z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w trybie ustawy z dnia 10 

kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) dla niżej wymienionych zadań pn.: 

1) Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej nr 1868B w m. Milewo – Gałązki; 

2) Rozbudowa z przebudową drogi powiatowej nr 1866B w m. Kumelsk. 

 

§ 2. 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje następujące czynności: 

1) występowanie z wnioskiem do właściwych organów o uzyskanie warunków, pozwoleń, zezwoleń, 

uzgodnień i opinii niezbędnych do złożenia wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej; 

2) występowanie z wnioskiem do właściwych organów celem uzyskania wszelkiej niezbędnej 

dokumentacji stanowiącej załączniki do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej, o których mowa w art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 311); 

3) występowanie z wnioskiem do właściwych organów o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej, 

4) odbioru wszelkiej dokumentacji uzyskanej na podstawie pełnomocnictwa, w tym w szczególności: 

pozwoleń, zezwoleń, opinii, uzyskanych warunków, decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej. 

 

§ 3. 

Przy dokonywaniu czynności objętych pełnomocnictwem umocowany obowiązany jest każdorazowo 

wskazywać, iż działa jako pełnomocnik Powiatu Kolneńskiego na podstawie niniejszej uchwały. 

 



§ 4. 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Starosta. 

 

§ 5. 

Dokonywane w ramach niniejszego pełnomocnictwa czynności prawne powodujące powstanie 

zobowiązań majątkowych wymagają - dla ich skuteczności, kontrasygnaty Skarbnika Powiatu. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Zarządu 

 

          Tadeusz Klama 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Karol Pieloszczyk 

 

2. Tomasz Chojnowski 

 

3. Zbigniew Rogowski 

 

4. Marcin Zieliński 

 


